



Hansen Byg Nuuk ApS

Nukappiakuluk 13, st.
3905 Nuussuaq
CVR-nr. 12781822

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.09.2020

Marianne L. Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hansen Byg Nuuk ApS

Nukappiakuluk 13, st.

3905 Nuussuaq

CVR-nr.: 12781822

Stiftelsesdato: 28.04.2015

Hjemsted: Kommuneqarfik Sermersooq

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Ebbe Hansen, direktør

Bank

GrønlandsBANKEN

Postboks 1033

3900 Nuuk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6-7. etage

3900 Nuuk

Grønland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for tømrervirksomhed og byggeri.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 5. regnskabsår udviser et overskud på 851 t.kr. efter skat (2018: underskud 35 t.kr.).

Resultatet er meget tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør herefter 1.000 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.367.209	2.034.476
Personaleomkostninger	1	(3.106.726)	(2.053.889)
Af- og nedskrivninger	2	(24.775)	(18.887)
Driftsresultat		1.235.708	(38.300)
Andre finansielle indtægter		1.575	0
Andre finansielle omkostninger		(4.754)	(13.321)
Resultat før skat		1.232.529	(51.621)
Skat af årets resultat	3	(381.147)	16.415
Årets resultat		851.382	(35.206)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		851.382	(35.206)
Resultatdisponering		851.382	(35.206)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.731	71.441
Materielle aktiver	4	203.731	71.441
Anlægsaktiver		203.731	71.441
Råvarer og hjælpematerialer		27.500	45.300
Varebeholdninger		27.500	45.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.566.608	7.803
Udskudt skat		0	2.111
Andre tilgodehavender		796.793	177.234
Periodeafgrænsningsposter		4.891	16.464
Tilgodehavender		2.368.292	203.612
Likvide beholdninger		48.018	162.408
Omsætningsaktiver		2.443.810	411.320
Aktiver		2.647.541	482.761

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		132.000	132.000
Overført overskud eller underskud		867.978	16.596
Egenkapital		999.978	148.596
Udskudt skat		53.990	0
Hensatte forpligtelser		53.990	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.583	115.143
Skyldig selskabsskat		325.046	16
Anden gæld		1.042.944	219.006
Kortfristede gældsforpligtelser		1.593.573	334.165
Gældsforpligtelser		1.593.573	334.165
Passiver		2.647.541	482.761

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

5

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	132.000	16.596	148.596
Årets resultat	0	851.382	851.382
Egenkapital ultimo	132.000	867.978	999.978

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.522.370	1.648.929
Andre omkostninger til social sikring	424.834	249.569
Andre personaleomkostninger	159.522	155.391
	3.106.726	2.053.889
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	5

2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	33.908	18.887
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(9.133)	0
	24.775	18.887

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	325.046	0
Ændring af udskudt skat	66.898	(16.415)
Effekt af ændrede skattesatser	(10.797)	0
	381.147	(16.415)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	118.500
Tilgange	197.065
Afgange	(40.000)
Kostpris ultimo	275.565
Af- og nedskrivninger primo	(47.059)
Årets afskrivninger	(33.908)
Tilbageførsel ved afgang	9.133
Af- og nedskrivninger ultimo	(71.834)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	203.731

5 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Marianne L. Hansen ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.
